1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
30-07-2012 - Nº  134

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 189/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo
nº 1442/2012,
R E S O L V E:
Designar a servidora ARIONY CHAVES DE CASTRO, Chefe de Seção, do Núcleo de Gestão da
Informação e do Conhecimento, para participar do I Seminário Nacional de Museus e Centros de
Memória do Poder Judiciário, que acontecerá no Rio de Janeiro-RJ, no período de 27 a 31 de
agosto de 2012, autorizando seu deslocamento no percurso Goiânia/Rio de Janeiro/Goiânia, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia,     de julho de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

       ANO VI - NÚMERO 134 - GOIÂNIA - GO, SEUNDA-FEIRA, 30 DE JULHO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS
EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR
MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

segunda-feira
30-07-2012 - Nº 134

2

                                              Diário da Justiça Eletrônico

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
ESTATÍSTICA GLOBAL DE PROCESSOS

TABELA  V

(Art. 37 da Lei Complementar nº 35 - LOMAN) Junho-2012

JUÍZES

PROCESSOS EM TRAMITAÇÃO

 RECEBIDOS
  EM   ESTUDO

NO PRAZO PRAZO
VENCIDO

 DEVOLVIDO
S

RELATOR REVISOR RELATOR REVISOR RELATOR REVISOR RELATOR REVISOR

AGUARD
ANDO
PAUTA

VIST
A

REGI
MENT
AL

REQU
ERID
A

JULGADOS
ACÓRDÃO

AGUARDANDO
LAVRATURA

EM
SESS
ÃO

DECIS
ÕES

MONOC
RÁTIC
AS

LAVRADOSNO PRAZO PRAZO
VENCIDO

MÁRIO SÉRGIO BOTTAZZO 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 1 0 0
JÚLIO CÉSAR CARDOSO DE BRITO 83 0 44 0 0 0 34 0 1 1 6 0 2 0 0
PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO 151 0 15 0 0 0 155 0 48 0 124 12 61 72 0
KATHIA MARIA B.DE ALBUQUERQUE 135 2 162 2 0 0 89 0 30 1 87 8 93 16 0
ELVECIO MOURA DOS SANTOS 83 0 125 0 0 0 66 0 89 0 44 7 44 0 0
GENTIL PIO DE OLIVEIRA 133 1 32 1 0 0 127 0 66 0 131 4 180 0 0
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA 213 2 71 0 0 0 220 2 55 3 75 13 68 0 0
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA 128 0 148 0 0 0 91 0 12 2 62 5 62 1 0
BRENO MEDEIROS 61 0 87 0 0 0 29 0 16 0 66 2 75 0 0
PAULO SÉRGIO PIMENTA 136 0 15 0 0 0 152 0 104 2 102 7 101 0 0
DANIEL VIANA JÚNIOR 124 1 108 0 0 0 119 1 78 1 91 4 63 28 0
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 141 0 87 0 0 0 153 0 65 2 123 2 124 0 0
PAULO CANAGÉ DE FREITAS ANDRADE 62 0 56 0 0 0 17 1 71 2 62 5 15 0 0
SILENE APARECIDA COELHO 347 1 85 0 0 0 258 1 59 1 50 6 45 0 0
EUGÊNIO JOSÉ CÉSARIO ROSA 10 0 0 0 0 0 115 0 9 0 0 1 13 0 0

TOTAL 1809 7 1035 3 0 0 1627 5 703 15 1025 76 947 117 0
Elaborada por:                                                                                                                 Visto:                                                                                            Goiânia, 17/07/2012.

                                                                          ORIGINAL ASSINADO                                                           ORIGINAL ASSINADO
                                                                           Everaldo Oliveira Costa                                                        Marcelo Marques de Matos
                     Chefe da Seção de Estatística Judiciária                            Diretor da Secretaria da Corregedoria Regional

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                                                                                                                                                                                                 http://www.trt18.jus.br

		2012-07-30T18:24:51-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022